
 

 
 

Sevgili mezunlarımız, töreniniz kutlu olsun. Çalıştınız, çabaladınız, eğlenmeyi 
hak ettiniz. Tebrik ediyorum. 

Mezunlarımızın değerli anneleri, babaları, anneanneleri, babaanneleri, 
büyük babaları, abileri, ablaları hoş geldiniz. Emek verdiniz. Her türden 
övgüyü hak ediyorsunuz. Teşekkür ederim. 

Değerli akademik ve idari mesai arkadaşlarım, sizlere de çok teşekkür 
ediyorum. Ülkemiz ihtiyacı olan mezunların yetişmesinde katkıda 
bulundunuz. 

Değerli mütevelli heyeti üyelerim ve mütevelli heyet başkanım. 
Üniversitemizin gelişmesi ve ilerlemesi için çok çalıştınız. Sizlere çok teşekkür 
ediyorum. Üniversitem ve şahsım adına. 



 
 

Şuan aramızda 

Ankara Büyük Şehir Başkanı Mansur Yavaş, 

Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel, 

Etimesgut Kaymakamı Dr. Naci Aktaş, 

Havelsan Genel Müdürümüz Dr. Mehmet Akif Nacar, 

11. Hava Ulaştırma Üs Komutanlığı Hava Pilot Albay Atıl ÇINAR, 

Adalet Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Mehmet 
KOCATEPE, 

Deva Partisi Ankara İl Başkanı Ali Güven ve çalışma arkadaşları, 



 
 

ODTÜ Müzik ve Güzel Sanatlar Bölümü Başkan Yardımcısı 
Tayfun Sansa 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel 
Müdür Yardımcısı Ali ÇELİKBİLEK. 

Bizleri kırmadılar, törenimizi onurlandırdılar.  

Teşekkür ediyorum. 



 
 

Ticaret Bakanımız Mehmet Muş’a Üniversitemiz yerleşkesinde bulunan 
yaklaşık 58 dönümlük bakanlığa ait arazi ve üzerindeki yapıların 
üniversitemize tahsisi yapılması yönündeki katkılarından dolayı teşekkür 
ediyorum. 
İHAMER Müdürümüze ve bünyesinde drone geliştirme çalışan 
öğrencilerimize çok teşekkür ediyorum. Üniversitemizin tanınırlığına katkıda 
bulundular. 
Azerbaycan Teknofest’te İHA kategorisinde ikinci olan drone ekibimize, 
Üniversiteler arası okçuluk yarışmasında rekor kırarak birinci olan Batuhan 
AKÇAOĞLU’na, Tekvando müsabakasında 57 kg. da Türkiye 1’incisi olan Sıla 
Ezgi YAĞCI’ya, Türkiye ikincisi olan santranç ekibimize teşekkür ediyorum. 



 
 

Mansur Başkanım, Enver Başkanım, Ankaramızın, Etimesgutumuzun 
üniversitelilerin merkezi olması yönündeki hedefinize katkı sağlamak için 
üniversite olarak yanınızdayız. 

  Amacımız kitlesel başarı, hedefimiz uçan, uçuran Bir Türk Gençliği yaratmak. 
  Hepinizi saygıyla selamlıyorum. 


